
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내수읍

정책: 자치행정

단위: 일반행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

내수읍 2,481,954 2,410,215 71,739

조 35,000 0 35,000

시 2,446,954 2,410,215 36,739

자치행정 442,090 408,351 33,739

일반행정 추진 442,090 408,351 33,739

초정문화공원 관리운영 24,287 20,548 3,739

101 인건비 14,427 10,688 3,739

04 기간제근로자등보수 14,427 10,688 3,739

◎초정문화공원 제초작업 및 연못,족욕탕 등 청

소인부임 14,427 10,688 3,739

○인부임 13,036 9,656 3,380

○보험료(사업장부담금) 1,391 1,032 359

-국민연금 587 435 152

-건강보험료 396 294 102

-장기요양보험 26 20 6

-고용보험 196 145 51

-산재보험 186 138 48

48,280원 * 45명 * 2일 * 3회

13,036,000원 * 4.50%

13,036,000원 * 3.035%

396,000원 * 6.55%

13,036,000원 * 1.50%

13,036,000원 * 1.42%

청사운영관리 76,680 46,680 30,000

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

◎지하식당 보수공사 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

지역개발 687,924 660,924 27,000

조 35,000 0 35,000

시 652,924 660,924 △8,000

지역개발사업 687,924 660,924 27,000

조 35,000 0 35,000

시 652,924 660,924 △8,000

소규모주민숙원사업 570,240 543,240 27,000

조 35,000 0 35,000

시 535,240 543,240 △8,000

401 시설비및부대비 570,240 543,240 27,000

조 35,000 0 35,000

시 535,240 543,240 △8,000

01 시설비 567,000 540,000 27,000

◎묵방1리 배수로정비공사(배수로설치 L=200m)

0 25,000 △25,000

◎형동1리 농로포장공사(L=140m) 17,000 0 17,000

◎덕암1리 도로포장공사(L=250m) 35,000 0 35,000

0원

17,000,000원

35,000,000원

조 35,000 0 35,000

행정운영경비(내수읍) 1,351,940 1,340,940 11,000

기본경비 128,181 117,181 11,000

기본경비 128,181 117,181 11,000



부서: 내수읍

정책: 행정운영경비(내수읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

◎지하식당 주방가구 구입 11,000 0 11,000

○테이블 5,000 0 5,000

○의자 4,500 0 4,500

○냉장고(1,000ℓ ) 1,500 0 1,500

200,000원 * 25개

30,000원 * 150개

1,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오창읍

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

오창읍 6,163,333 6,148,333 15,000

지역개발 849,452 834,452 15,000

지역개발사업 849,452 834,452 15,000

소규모주민숙원사업 695,648 680,648 15,000

401 시설비및부대비 695,648 680,648 15,000

01 시설비 692,000 677,000 15,000

◎양지리 문화마을 정자설치

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북이면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

북이면 1,914,183 1,857,657 56,526

자치행정 334,432 333,932 500

일반행정추진 334,432 333,932 500

행정업무추진 16,828 16,328 500

201 일반운영비 14,428 13,928 500

02 공공운영비 5,868 5,368 500

◎행정차량 수리비 500 0 500500,000원

지역개발 594,178 538,178 56,000

지역개발사업 594,178 538,178 56,000

소규모주민숙원사업 508,592 452,592 56,000

401 시설비및부대비 508,592 452,592 56,000

01 시설비 506,000 450,000 56,000

◎옥수리 농로 포장공사(L=100m) 16,000 0 16,000

◎대율1리 마을안길 덧씌우기공사(L=800m)

40,000 0 40,000

16,000,000원

40,000,000원

행정운영경비(북이면) 985,573 985,547 26

기본경비 90,025 89,999 26

기본경비 90,025 89,999 26

204 직무수행경비 2,426 2,400 26

01 직책급업무수행경비 2,426 2,400 26

◎부면장(6급보조기관) 626 600 26625,780원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암동

정책: 행정운영경비(우암동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

우암동 732,132 730,631 1,501

행정운영경비(우암동) 552,818 551,317 1,501

기본경비 63,554 62,053 1,501

기본경비 63,554 62,053 1,501

201 일반운영비 34,246 32,745 1,501

02 공공운영비 22,990 21,489 1,501

◎우편요금 3,918 3,618 300

○일반 1,583 1,283 300

◎전기요금 15,712 14,511 1,201

○초과료 9,301 8,100 1,201

270원 * 5,860통

75원 * 10,334kw * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내덕1동

정책: 행정운영경비(내덕1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

내덕1동 646,790 645,800 990

행정운영경비(내덕1동) 496,744 495,754 990

기본경비 59,948 58,958 990

기본경비 59,948 58,958 990

201 일반운영비 32,479 31,489 990

02 공공운영비 21,286 20,296 990

◎전기요금 16,608 15,618 990

○초과료 3,240 2,250 99075원 * 3,600kw * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 내덕2동

정책: 주민 삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

내덕2동 694,448 693,788 660

주민 삶의 질 향상 165,656 164,996 660

아름다운 마을조성 165,656 164,996 660

주민자치센터운영 42,260 41,600 660

405 자산취득비 5,040 4,380 660

01 자산및물품취득비 5,040 4,380 660

◎주민자치프로그램교실 물품 2,040 1,380 660

○징 600 300 300

○탁구 연습망 220 0 220

○탁구 펜스 140 0 140

150,000원 * 4개

220,000원 * 1개

70,000원 * 2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

율량사천동 1,258,752 1,239,959 18,793

주민삶의 질 향상 412,663 397,171 15,492

아름다운 마을조성 412,663 397,171 15,492

청사환경개선 103,409 87,917 15,492

201 일반운영비 99,909 87,917 11,992

01 사무관리비 87,452 75,460 11,992

◎무인전자경비 용역료 3,450 3,000 450

○주민자치센터 1,350 1,800 △450

○주민자치센터(임시청사) 900 0 900

◎임시청사 입주경비 74,042 62,500 11,542

○청사 외부 게시물 이전 5,000 0 5,000

○블라인드 설치 1,278 0 1,278

○민원안내 게시판 제작

3,000 0 3,000

○컨테이너 임차료 1,200 0 1,200

○비데 이전 132 0 132

○화장실순간온수기 이전 400 0 400

○공기청정기 렌탈비 532 0 532

150,000원 * 9월

150,000원 * 6월

5,000,000원 * 1식

1,278,000원 * 1식

1,500,000원 * 2개소

240,000원 * 5월

44,000원 * 3대

200,000원 * 2대

66,400원 * 2대 * 4월

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

◎칼라프린터(A3겸용 칼라) 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대

행정운영경비(율량사천동) 846,089 842,788 3,301

기본경비 83,394 80,093 3,301

기본경비 83,394 80,093 3,301

201 일반운영비 40,502 37,351 3,151

02 공공운영비 22,307 19,156 3,151

◎우편요금 7,088 5,737 1,351

○등기 4,439 3,088 1,351

◎전기요금 13,371 11,571 1,800

○초과료 4,500 2,700 1,800

1,930원 * 2,300통

75원 * 5,000kw * 12월

204 직무수행경비 1,950 1,800 150

01 직책급업무수행경비 1,950 1,800 150

◎기준액(5급기관장) 1,950 1,800 1501,950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오근장동

정책: 행정운영경비(오근장동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 내수읍 ~ 오근장동

오근장동 732,721 731,483 1,238

행정운영경비(오근장동) 556,739 555,501 1,238

기본경비 57,548 56,310 1,238

기본경비 57,548 56,310 1,238

201 일반운영비 23,138 21,900 1,238

02 공공운영비 11,476 10,238 1,238

◎우편요금 3,642 2,404 1,238

○일반 2,160 1,134 1,026

○등기 1,351 1,139 212

270원 * 8,000통

1,930원 * 700통


